COMUNE DI RIO

PROVINCIA DI LIVORNO

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO, 7
57039 RIO (LI)
C.F. 91016750498 — P.I. 01884940493

Servizio 1 "Affari Generali" ad Interim
(Responsabile Rag. Marcella Merlini)

Prot. 3001/2020
Li 10 marzo 2020

All'Ordine degli Ingegneri di Arezzo
ordingar@pec.aruba.it

All'Ordine degli Ingegneri di Firenze
ordine.firenze@ingpec.eu
All'Ordine degli Ingegneri di Grosseto
ordine.grosseto@ingpec.eu
All'Ordine degli Ingegneri di Livorno
ordine.livorno@ingpec.eu
All'Ordine degli Ingegneri di Lucca
ordine.lucca@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri di Massa Carrara
ordine.massacarrara@ingpec.eu
All'Ordine degli Ingegneri di Pisa
ordine.pisa@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri di Pistoia
ordine.pistoia@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri di Prato
ordine.pistoia@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri di Siena
ordine.siena@ingpec.eu

OGGETTO: Pubblicazione avviso di selezione

Si trasmette, in allegato, copia dell'avviso di selezione pubblica per la copertura di un posto di responsabile
del servizio 4 - "Assetto e gestione del territorio" con contratto a tempo determinato ai sensi dell'art. 110,
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., con preghiera di darne la massima diffusione.

Scadenza domande 10 aprile 2020

Si ringrazia e si porgono distinti saluti,



